ТЕХАНАЛИЗ ЕВРОПЕЙСКИХ ВАЛЮТНЫХ РЫНКОВ: 
6 августа.  Скользящие графики на 24 часа:

	Котировки спот:
	EUR/USD
	USD/JPY
	GBP/USD
	USD/CHF

	Спот на 06.30 по Гринвичу
	1.4414
	95.15
	1.7009
	1.0625

	Трехдневный тренд
	Вверх
	Рост ограничен уровнем сопротивления?
	Вверх
	Вниз

	Недельный тренд
	Вверх
	Вниз
	Вверх
	Вниз

	200-дн. скол.ср
	1.3407
	95.09
	1.5195
	1.1298

	3-е сопротивление
	1.4538
	96.01
	1.7080
	1.0723

	2-е сопротивление
	1.4501
	95.89
	1.7050
	1.0706

	1-е сопротивление
	1.4448
	95.40
	1.7010
	1.0646

	Точка разворота*
	1.4413
	95.06
	1.7001
	1.0621

	1-я поддержка
	1.4355
	94.78
	1.6950
	1.0577

	2-я поддержка
	1.4305
	94.31
	1.6888
	1.0550

	3-я поддержка
	1.4278
	94.01
	1.6746
	1.0528


       Ниже в тексте представлены прогнозы на торговую сессию текущего дня. Иногда они могут расходиться с трехдневными и недельными трендами, приведенными в таблицах.

       EUR/USD в течение дня: Пара нацелена на максимум среды 1,4448, пока не пробит минимум среды 1,4355. В случае роста выше 1,4448 пара нацелится на сопротивление 1,4501. Ниже 1,4355 второстепенная поддержка находится на 1,4305, максимуме конца июля.

       EUR/USD на недельном графике: Восходящий тренд.

       USD/JPY в течение дня: Пара торгуется в широком диапазоне между 95,40 и 94,78. Выше 95,40 второстепенное сопротивление находится на 95,89, а ниже 94,78 поддержка расположена на 94,31, минимуме вторника.

       USD/JPY на недельном графике: Нисходящий тренд.

       GBP/USD в течение дня: Ожидается, что пара вновь проверит на прочность второстепенное сопротивление на 1,7010, прорыв которого нацелит ее на область около 1,7050. Второстепенная поддержка ожидается около 1,6950 и на минимуме вторника 1,6888.

       GBP/USD на недельном графике: Восходящий тренд.

       USD/CHF в течение дня: Пара по-прежнему нацелена на второстепенное сопротивление 1,0646, рост выше которого нацелит ее на сопротивление 1,0706, минимум 1 июля. Второстепенная поддержка расположена на 1,0577 и около 1,0550.

       USD/CHF на недельном графике: Нисходящий тренд.

	Котировки спот:
	EUR/GBP
	EUR/JPY
	EUR/CHF
	AUD/USD

	Спот на 06.30 по Гринвичу
	0.8478
	137.16
	1.5314
	0.8450

	Трехдневный тренд
	Вниз
	Рост ограничен уровнем сопротивления?
	Рост ограничен уровнем сопротивления?
	Вверх

	Недельный тренд
	Вниз
	Рост ограничен уровнем сопротивления?
	Боковой тренд
	Вверх

	200-дн. скол. ср.
	0.8837
	127.46
	1.5122
	0.7161

	3-е сопротивление
	0.8550
	138.80
	1.5347
	0.8512

	2-е сопротивление
	0.8536
	138.02
	1.5347
	0.8498

	1-е сопротивление
	0.8502
	137.50
	1.5320
	0.8469

	Точка разворота*
	0.8480
	137.06
	1.5307
	0.8437

	1-я поддержка
	0.8462
	136.11
	1.5256
	0.8405

	2-я поддержка
	0.8436
	135.60
	1.5219
	0.8386

	3-я поддержка
	0.8422
	134.76
	1.5198
	0.8337


       EUR/GBP в течение дня: Пара продолжает снижаться и нацелена на минимум понедельника 0,8462. Ниже этого уровня поддержка находится около 0,8436, минимума конца июня. Второстепенное сопротивление расположено около 0,8502, минимума конца июля, и на минимуме 10 июля 0,8536.

       EUR/GBP на недельном графике: Нисходящий тренд.

       EUR/JPY в течение дня: Пара растет к второстепенному сопротивлению 137,50. Рост выше этого уровня нацелит ее на максимум начала июня 138,02. Второстепенная поддержка ожидается около 136,11 и на максимуме 31 июля 135,60.

       EUR/JPY на недельном графике: Рост ограничен уровнем сопротивления?

       EUR/CHF в течение дня: Пара снова испытает на прочность область второстепенного сопротивления около 1,5320 и в случае дальнейшего роста нацелится на максимум июля 1,5347. Второстепенная поддержка ожидается около минимума вторника 1,5256.

       EUR/CHF на недельном графике: Боковой тренд.

       AUD/USD в течение дня: Пара направляется к второстепенному сопротивлению 0,8469 и в случае дальнейшего роста нацелится на сопротивление 0,8498. Второстепенная поддержка расположена около внутридневного минимума четверга 0,8405, а также на уровнях 0,8386 и 0,8337, где были достигнуты минимум вторника и максимум 28 июля соответственно.

       AUD/USD на недельном графике: Восходящий тренд.

       

*Точка разворота рассчитывается как сумма максимума, минимума и уровня закрытия, разделенная на три.

